РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Филипповский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2023   № 10                                                                           п. Филипповский

	О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов № 9 от 14.06.2022 «О Положении об условиях, порядке организации муниципальной службы в Администрации Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края и квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы»

На основании протеста Каменской межрайонной прокуратуры от 21.04.2023 № 02-71-2023/69,в соответствии с ФЗ от 05.12.2022 № 498-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
     	сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       	1. Протест Каменской межрайонной прокуратуры от 21.04.2023 № 02-71-2023/69 удовлетворить полностью.
        	2. Внести следующие изменения в решение сельского Совета депутатов № 9 от 14.06.2022 «О Положении об условиях, порядке организации муниципальной службы в Администрации Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края и квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы»:
       	Дополнить пунк 3.1 Положения подпуктом:
4) приобретение муниципальным служащим статуса иностранного агента.
       	3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
       	4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    А.Н. Белоусов